
70-50mt R - 36 fr.

Giovanile
Arcieri Torres Sassari (G1520025)
Sassari, 14-06-2015
Giudici di Gara: Virdis Angelo
Direttore dei Tiri: Cuccu Gavino
Comitato Organizzatore: Pisano Carlo

Assoluti Arco Olimpico Allievi Maschile
1
4

DESSI Paolo 20009 -Bye-

3
2 FODDAI Pier Paolo 20009 -Bye-

Bronzo

 
 

Oro

Dessi P.
Foddai P.

6
0
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70-50mt R - 36 fr.

Giovanile
Arcieri Torres Sassari (G1520025)
Sassari, 14-06-2015
Giudici di Gara: Virdis Angelo
Direttore dei Tiri: Cuccu Gavino
Comitato Organizzatore: Pisano Carlo

Assoluti Arco Olimpico Allievi Femminile
1
8

5
4

3
6

7
2

 
 

 
 

Bronzo

 
 

Oro
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70-50mt R - 36 fr.

Giovanile
Arcieri Torres Sassari (G1520025)
Sassari, 14-06-2015
Giudici di Gara: Virdis Angelo
Direttore dei Tiri: Cuccu Gavino
Comitato Organizzatore: Pisano Carlo

Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1
8

FOZZI Marco 20009 -Bye-

5
4

SERRA Lorenzo
RIVANO Nicolas

20010

20002

6
4

3
6

MARESU Alessio Salvatore
ZURRU Cristian

20009

20010

6
2

7
2

CARTA Michele
MONTIS Samuele

20009

20010

2
6

Fozzi M.
Serra L.

0
6

Maresu A.
Montis S.

0
6

Bronzo

Fozzi M.
Maresu A.

2
0

Oro

Serra L.
Montis S.

0
6
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70-50mt R - 36 fr.

Giovanile
Arcieri Torres Sassari (G1520025)
Sassari, 14-06-2015
Giudici di Gara: Virdis Angelo
Direttore dei Tiri: Cuccu Gavino
Comitato Organizzatore: Pisano Carlo

Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Femminile
1
4

PODDA Anna 20002 -Bye-

3
2

CUCCUREDDU Beatrice
MELONI Eleonora

20009

20010

2
6

Bronzo

 
Cuccureddu B.

Oro

Podda A.
Meloni E.

6
0
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70-50mt R - 36 fr.

Giovanile
Arcieri Torres Sassari (G1520025)
Sassari, 14-06-2015
Giudici di Gara: Virdis Angelo
Direttore dei Tiri: Cuccu Gavino
Comitato Organizzatore: Pisano Carlo

Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
1
8

SECCHI Lanfranco
BIANCO Daniele

20009

20034

7
3

5
4

PUDDU Federico
MEDDA Ajeeb

20010

20010

7
3

3
6

MURA Cosimo
ZARA Giuseppe

20009

20009

6
0

7
2

MELIS Matteo
GILARDI Alessandro

20034

20010

0
6

Secchi L.
Puddu F.

6
0

Mura C.
Gilardi A.

0
6

Bronzo

Puddu F.
Mura C.

6
4

Oro

Secchi L.
Gilardi A.

6
2
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70-50mt R - 36 fr.

Giovanile
Arcieri Torres Sassari (G1520025)
Sassari, 14-06-2015
Giudici di Gara: Virdis Angelo
Direttore dei Tiri: Cuccu Gavino
Comitato Organizzatore: Pisano Carlo

Assoluti Arco Compound Maschile
1
4

MACCIONI Simone 20010 -Bye-

3
2

Bronzo

 
 

Oro

Maccioni S.
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